[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]27
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc]15

О внесении изменений
в распоряжение Главы
города от 12.01.2021 № 02
«Об утверждении плана
проведения экспертизы
действующих муниципальных
нормативных правовых актов
на 2021 год и плана проведения
оценки фактического воздействия
действующих муниципальных
нормативных правовых актов
на 2021 год»

В соответствии с постановлением Главы города от 14.11.2017 № 172                         «Об утверждении порядка проведения экспертизы и оценки фактического
воздействия действующих муниципальных нормативных правовых актов»,
распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Главы города от 12.01.2021 № 02                                           «Об утверждении плана проведения экспертизы действующих муниципальных нормативных правовых актов на 2021 год и плана проведения оценки
фактического воздействия действующих муниципальных нормативных
правовых актов на 2021 год» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к распоряжению после слов «Филимонова Дарья
Глебовна, ведущий инженер отдела формирования и освобождения земельных участков» дополнить словами «, Сорич Иван Андреевич, начальник отдела
формирования и освобождения земельных участков».
1.2. Пункт 4 приложения 2 к распоряжению признать утратившим силу.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоря-жение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 29.03.2021.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                 А.С. Филатов